
 



    
        
	Přihlásit se
	Zaregistrovat se










Počet položek: 0
0,- Kč



        

    


    
                    
                Kontaktní informace
        
        
            

            

        
    



    
        

        

            
                


                
                Autorádia, autohifi, reproduktory zesilovače do auta




Autorádia - hifi 

nabízíme autorádia, reproduktory, subwoofery a zesilovače do auta Alpine, Audison, Ground Zero, Hertz, Hifonics, JBL, JVC, Kenwood, Mac Audio, Pioneer a Renegade. Pro dotazy na autorádia, autohifi, reproduktory do auta Vám odpovíme na telefonním čísle 603 487 497 nebo na info emailu. Snažíme se mít celý uvedený sortiment autorádií a autohifi, autozesilovačů a subwoofer v boxu na skladě v kamenné prodejně. V případe nedostupnosti některého autohifi produktu zboží vám nabídneme podobný za zvýhodněnou cenu.




Crunch GTi 2100 + sada kabelů ZDARMA

 

[image: Zesilovač Crunch GTi 2100 + sada kabelů ZDARMA]


2 kanálový zesilovač, 240 W
Dostupnost: Skladem



Zobrazit detail





	Cena s DPH	2 591,- Kč












Adaptér aktivního systému Dodge a Chrysler



[image: Adaptér aktivního systému pro vozy Dodge a Chrysler]


Propojení originál zesilovače a autorádia
Dostupnost: Skladem



Zobrazit detail





	Cena s DPH	299,- Kč












Kicker DS693

 

[image: Reproduktory Kicker DS693]


Koaxiální třípásmové reproduktory do auta KICKER DS693
Dostupnost: Skladem



Zobrazit detail





	Cena s DPH	2 190,- Kč












Konektor k reproduktoru OPEL



[image: Konektor pro zapojení reproduktoru OPEL]


Pro připojení reproduktorů do auta
Dostupnost: Skladem



Zobrazit detail





	Cena s DPH	55,- Kč












Jaká Autorádia a Autohifi nabízíme?

 Autorádia

Autorádia značek Alpine, JVC, Kenwood a Pioneer s kvalitním zvukem a širokým spektrem nastavení zvuku. Autorádia s USB, Bluetooth, nebo s barevným LCD umožňují připojit zesilovač na subwoofer. Instalace autorádií je nyní díky přiložené redukci s iso konektorem velmi jednoduchá.

Autorádia s CD a DVD

V našem sortimentu najdete autorádia od základních modelů různých výrobců, až po špičkové kousky různých vysoce kvalitních značek. Namátkou jde o autorádia Alpine, autorádia Blaupunkt, autorádia Clarion nebo kvalitní autorádia JVC, autorádia Kenwood, Pioneer. Autorádia vám předvedeme v naší kamenné prodejně v Praze 4, a při nákupu jsme schopni veškerá autorádia rychle - na počkání - vyměnit za nové přímo ve vašem voze. V případě složitější montáže (u subwooferu, zesilovačů a podobně) se domluvíme na termínu montáže v naší dílně.

Autorádia se vstupem AUX a USB

Vstup autorádia vám umožní připojit externí zdroj hudby třeba z USB flash disku, iPodu, notebooku nebo jiného přehrávače. Výhodou jsou poměrně malé rozměry a velká kapacita těchto médií. Na běžný USB disk v dnešní době nahrajeme až 16GB dat, což představuje zhruba 22 běžných CD disku. Autorádia s AUX vstupem ci s USB vstupem jsou velmi oblíbená.

Reproduktory a subwoofer do auta

 Reproduktory do auta nabízíme ve všech běžných velikostech, ale i reproduktory nestandardních rozměrů. Několik párů reproduktorů do auta si u nás můžete poslechnout. Pro doplnění basu v automobilu si můžete pořídit basový box, nebo basovou tubu. Basové boxy mají reproduktory různých velikostí. Při výběru basového boxu a tuby vám doporučíme dostačující zesilovač a montážní materiál pro zapojení autohifi systému včetně kapacitoru a pojistky v pojistkovém pouzdru. Nejvhodnější autozesilovače pro subwoofery jsou mono nebo dvoukanálové. Pro zapojení celé autohifi sestavy pres externí zesilovač si můžete vybrat i ze čtyř, pěti, ale i šesti kanálových zesilovačů.

Subwoofer do auta

Jedná se o samotný basový reproduktor pro montáž do plata, nebo subwoofer osazený do boxu z MDF materiálu. V nabídce jsou také Aktivní subwoofer boxy s integrovaným zesilovačem.

Když u nás koupíte standartní autorádio máte zdarma výměnu na počkání, nebo složitejší montáže, správné zapojení reproduktoru a zesilovače vás rádi objednáme do naší dílny. Při výměně autorádia tedy nepotřebujete žádné speciální znalosti či dovednosti, vše jsme schopni zajistit za Vás.


                


                
                
                    nahoru | Tisk stránky
                

                                

                

                

                
            


            
                
                    Kategorie


	[image: Autorádia]Autorádia
	[image: Montážní rámečky]Montážní rámečky
	[image: Autorádia - adaptéry ISO]Autorádia - adaptéry ISO
	[image: Adaptér ovládání volantu]Adaptér ovládání volantu
	[image: Adaptéry pro HF sady]Adaptéry pro HF sady
	[image: Reproduktory do auta]Reproduktory do auta
	[image: Redukce na reproduktory]Redukce na reproduktory
	[image: Subwoofery a boxy]Subwoofery a boxy
	[image: Zesilovače]Zesilovače
	[image: Autoantény a adaptéry]Autoantény a adaptéry
	[image: Tlumení a akustika]Tlumení a akustika
	[image: Kabely a napájení]Kabely a napájení
	[image: Kamery do auta]Kamery do auta
	[image: Montážní prvky]Montážní prvky
	[image: Příslušenství k autorádiím]Příslušenství k autorádiím
	[image: Autohifi sety]Autohifi sety
	[image: Akce a výprodej]Akce a výprodej
	Novinky







                
            



            

            

            
        


        
            


                
                

                

            
        



        

        


    


    

    



    
        
            
                KONTAKT



	 +420 222 516 171
	 +420 603 487 497
	 info@autoradiahifi.cz
	Kamenice Praha-Východ
	Praha 4 - Na Pankráci 49




O nákupu

	Nákup zboží
	Doprava a platba
	Fakturační údaje
	Vrácení a výměna
	Reklamace zboží
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů



Přejete si zasílat novinky emailem ?








Copyright © autoradia-hifi.cz,
            provozováno na systému tvorba e-shopu a pronájem e-shopu Shop5.cz
                        

        
    














[image: Logo]

	 
	

	
Autorádia

	
Montážní rámečky

	
Autorádia - adaptéry ISO

	
Adaptér ovládání volantu

	
Adaptéry pro HF sady

	
Reproduktory do auta

	
Redukce na reproduktory

	
Subwoofery a boxy

	
Zesilovače

	
Autoantény a adaptéry

	
Tlumení a akustika

	
Kabely a napájení

	
Kamery do auta

	
Montážní prvky

	
Příslušenství k autorádiím

	
Autohifi sety

	
Akce a výprodej

	
Novinky

	 
	
Kontaktní informace




	
	
	
	








Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. Používáním našich služeb vyjadřujete souhlas s naším používáním souborů cookie.   O nákupu


        


        	


